
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.05.2015               № 539                         г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление 
Администрации города  
от 02.12.2013 № 1561  
 
 
 В целях исполнения пункта 2 распоряжения Правительства Ростовской области от 

12.05.2015 № 199 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской 

области от 14.11.2013 № 485» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в постановление Администрации города от 12.12.2013          

№ 1561 «Об утверждении Плана мероприятий по увеличению доходов и оптимизации 

расходов в городе Новошахтинске на 2013 – 2016 годы»:  

 1.1. Заголовок к постановлению изложить в редакции: «Об утверждении Плана ме-

роприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направ-

ленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального 

долга  города Новошахтинска до 2017 года». 

 1.2. Пункт 1 изложить в редакции: «1. Утвердить План мероприятий по оздоровле-

нию муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, 

оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга  города Новошахтин-

ска до 2017 года, согласно приложению к настоящему постановлению.». 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новошахтин-

ска от 05.06.2014 № 709 «О внесении изменений в постановление Администрации горо-

да Новошахтинска от 02.12.2012 № 1561 «Об утверждении Плана мероприятий по уве-

личению доходов и оптимизации расходов в городе Новошахтинске на 2013-2016 годы». 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ад-

министрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову. 

 
   
Мэр города                                      И.Н. Сорокин 

 
Постановление вносит: 
Финансовое управление  
Администрации города 


